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Høring – forslag til lov- og forskriftsendringer som følge av a-opplysningsloven. 

 

Vi viser til høringsbrev datert 04.03.2013 og vedlagt høringsnotat.  

Høringsfrist 4.juni 2013. 

 

NTL-Skatt er positiv til foreslåtte endringer som skal gjør det enklere for arbeidsgivere å 

innrapportere ansettelses- og inntektsforhold til flere etater. Dette da det også er viktig at 

opplysninger som er nødvendig for at etatene skal kunne gi god service og riktige utbetalinger 

til brukerne blir så ferske som mulig.  

 

Høringen punkt 4.9 – forenklet ordning. 

NTL-Skatt støtter forslaget om forenklet ordning for de grupper som er omtalt i punkt 4.9.   

 

Høringen punkt 3.4 – frist for å rapportere opplysninger. 

Vi ser at det er nødvendig med innrapportering så tidlig som mulig. Første virkedag i 

måneden er foreslått som rapporteringsfrist. Ut fra hva NTL-Skatt kjenner til skulle det være 

mulig for de fleste å innrapportere første virkedag i måneden. Det er likevel de som allerede 

rapporterer opplysninger til de ulike etatene som må komme med konkrete tilbakemeldinger 

om er praktisk mulig å rapportere så tidlig. 

 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

NTL-Skatt vil bemerke at det er viktig at det settes av nok ressurser og økonomi slik at dette 

kan innføres og gjennomføres på en god måte. Vi ser det også som viktig at arbeidsgiver som 

skal innrapportere blir ivaretatt på en god måte i overgangen til ny rapportering. Dette slik at 

det blir en besparelse på sikt og ikke en byrde for de som skal innrapportere utover den 

perioden rapporteringen innføres.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Ingunn Borge Veseth 

Leder av NTL-Skatt kontrollfaglige utvalg 

Tlf: 945 37 476 

E-post: ingunn.veseth@skatteetaten.no  
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